

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

BOFORM COPENHAGEN ApS

Dæmningsvej 13
2900 Hellerup

CVR.NR. 41 20 31 61

ÅRSRAPPORT FOR 2020

(26. februar 2020 til 31. december 2020)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. maj 2021

.....
Sigrun Gudnadottir Lund



INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab for 26. februar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	Boform Copenhagen ApS Dæmningsvej 13 2900 Hellerup
CVR NR.	41 20 31 61
Regnskabsperiode start:	26. februar 2020
Regnskabsperiode slut:	31. december 2020
Direktion:	Sigrun Gudnadottir Lund
Revisor:	REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frederiksholms Kanal 2, 1. 1220 København K

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat for regnskabsåret 2020 udviser et resultat på kr. 441.341 og anses for tilfredsstillende.

Af selskabets balancesum på kr. 2.957.357 udgør egenkapitalen pr. 31. december 2020 kr. 481.341.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

RESULTATOPGØRELSE

<u>Noter</u>	2020
	Kr.
Bruttofortjeneste	1.542.010
1 Personalemkostninger	-770.619
RESULTAT FØR AF- OG NEDSKRIVNINGER	771.392
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-209.569
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	561.823
Finansielle indtægter.....	100
Finansielle omkostninger.....	-2.166
RESULTAT FØR SKAT	559.757
3 Skat af årets resultat	118.416
ÅRETS RESULTAT	441.341
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte	0
Overført resultat	441.341
	441.341

BALANCE PR. 31. december 2020**AKTIVER**

<u>Noter</u>	2020
	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	838.275
ANLÆGSAKTIVER I ALT	838.275
OMSÆTNINGSAKTIVER:	
TILGODEHAVENDE:	
Debitorer.....	345.468
4 Igangværende arbejder	1.091.139
Forudbetalte poster	66.164
Andre tilgodehavender	678
	<u>1.503.449</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	615.633
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.119.082
AKTIVER I ALT	2.957.357

BALANCE PR. 31. december 2020**PASSIVER**

<u>Noter</u>	2020
	Kr.
EGENKAPITAL:	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	441.341
Foreslået udbytte	0
	<hr/>
	481.341
	<hr/>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:	
Skyldige omkostninger	735.805
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.242.947
Skyldig selskabsskat	118.416
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.051
Anden gæld	374.798
	<hr/>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.476.016
	<hr/>
GÆLD I ALT	2.476.016
	<hr/>
PASSIVER I ALT	2.957.357
	<hr/>

5 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

NOTER

1 PERSONALEOMKOSTNINGER:	2020
	Kr.
Løn	757.940
ATP, AER m.v.	7.275
Øvrige personaleomkostninger	5.404
	<u>770.619</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	 2
 2 ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR	
Anskaffelsesværdi primo	0
Tilgang.....	<u>1.047.844</u>
Anskaffelsesværdi ultimo	<u>1.047.844</u>
 Afskrivninger primo.....	0
Årets afskrivninger	<u>-209.569</u>
Afskrivninger ultimo.....	<u>-209.569</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>838.275</u>
 3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:	
Skat af skattepligtig indkomst	118.416
Regulering af skat tidligere år	0
Regulering af udskudt skat	0
	<u>118.416</u>

NOTER**4 IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING:**

Salgsværdi af periodens produktion	1.091.139
Modtagne acontobetalinge	<u>-1.242.947</u>

Igangværende arbejder for fremmed regning netto -151.808

Der indregnes således

Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.091.139
--	-----------

Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>-1.242.947</u>
---	-------------------

-151.808

5 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- garanti eller andre forpligtelser pr. balancedagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sigrun Gudnadottir Lund

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-176002110104

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-05-06 10:42:55Z

NEM ID 

Palle Mørch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32327249-RID:21688144

IP: 62.116.xxx.xxx

2021-05-06 10:58:59Z

NEM ID 

Sigrun Gudnadottir Lund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-176002110104

IP: 188.182.xxx.xxx

2021-05-08 11:02:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VIVKS-AF76L-ZEMK1-7PNEY-WXUEQ-H2TH4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>